
MNASZ Hankook Hankook Autós Gyorsasági és Endurance OB + ESET V4 Cup

OB I.kat. (-2000 ccm) + TWC1 + OB VII.kat. (Lotus Cup EE) + OB IX.kat. (Hankook RC) + TWC5 Hungaroring (4381 m)

Race 1 OFFICIAL FINAL RESULT - Overall 2019.10.11-13.
Verseny 1 HIVATALOS VÉGEREDMÉNY - Abszolút

Pos No Driver Nat Competitor/Club Car Class Laps Total Tm Diff Best Lap

1 44 MAKES Michal CZE Micánek Motorsport ACCR Team Renault Clio Cup RS IV TWC1 12 28:38.400 2:04.794

2 40 LOSONCZY Levente HUN ZSP Motorsport Renault Clio Cup RS IV TWC1 12 28:46.867 8.467 2:06.761

3 286 LENGYEL Ádám HUN GFS Racing Kft. Toyota GT86 D4-2.0 12 28:47.083 8.683 2:05.703

4 5 POGLAJEN Zoran SLO AK Lamko Renault Clio Cup RS IV TWC1 12 28:48.842 10.442 2:05.659

5 224 SZILÁGYI Peter SVK Peter Szilágyi Alfa Romeo 147 GTA D4-2.0 12 29:01.592 23.192 2:08.205

6 21 PRIMOZIC Miha SLO AK Plamtex Sport Renault Clio Cup RS IV TWC1 12 29:01.958 23.558 2:06.595

7 778 MOHÁCSI Ákos HUN Szada Ring Racing Lotus Exige LCEE 12 29:05.967 27.567 2:10.967

8 10 TRONCONI Andrea ITA LEMA Racing Renault Clio Cup RS IV TWC1 12 29:06.312 27.912 2:09.339

9 266 LACZKÓ László Dr. HUN GFS Racing Kft. Renault Clio D4-1.6 12 29:09.375 30.975 2:09.588

10 11 BUCSI Attila HUN Találkozási Pontok Kft. Suzuki Swift D4-1.6 12 29:12.693 34.293 2:13.949

11 555 AL-ABSI Gáber HUN M1RA Suzuki Swift D4-1.6 12 29:16.817 38.417 2:14.278

12 915 LACZKÓ Lehel HUN GFS Racing Kft. BMW E30 HRC BMW 12 29:22.005 43.605 2:16.466

13 509 FICZA Ferenc ifj. HUN Proex Motorsport Egyesület Mazda MX5 HRC MX5 12 29:26.706 48.306 2:18.513

14 505 BENYÓ Máté HUN MGAMS Kft. Mazda MX5 HRC MX5 12 29:27.522 49.122 2:18.472

15 926 NEMCEK David SVK ARC Bratislava Mazda MX5 TWC5 12 29:28.089 49.689 2:18.674

16 515 HARTMANN Balázs HUN GFS Racing Kft. Suzuki Swift D4-2.0 12 29:28.647 50.247 2:16.843

17 985 NEMSILA Peter SVK RS-Team Mazda MX5 TWC5 12 29:31.676 53.276 2:17.888

18 921 SIKHART Simon SVK RS-Team Mazda MX5 TWC5 12 29:32.151 53.751 2:18.656

19 593 GERENCSÉR Dávid HUN Proex Motorsport Egyesület Mazda MX5 HRC MX5 12 29:57.590 1:19.190 2:20.617

20 976 FILIP Jan SVK ARC Bratislava Mazda MX5 TWC5 12 29:57.770 1:19.370 2:20.069

21 979 SZALAY Rastislav SVK Dovozy.sk s.r.o. Mazda MX5 TWC5 12 29:58.812 1:20.412 2:20.595

22 595 PANYIK Dániel HUN Proex Motorsport Egyesület Mazda MX5 HRC MX5 12 30:00.240 1:21.840 2:20.719

23 210 VOLENTÉR Viktor HUN M&M Motorsport Honda Integra Type-R D4-1.6 12 30:24.477 1:46.077 2:18.794

24 522 LÓRÁNT Benjámin HUN MGAMS Kft. Mazda MX5 HRC MX5 12 30:26.867 1:48.467 2:21.661

25 541 KOVÁCS Sámuel HUN Proex Motorsport Egyesület Mazda MX5 HRC MX5 12 30:54.946 2:16.546 2:21.266

26 596 SZABÓ Bulcsú HUN Proex Motorsport Egyesület Mazda MX5 HRC MX5 11 29:14.037 1 Lap 2:20.779

27 901 CIREN Pavol SVK MRA Motorsport Mazda MX5 TWC5 11 29:18.638 1 Lap 2:21.631

28 227 KARAJANNISZ Manolisz HUN M&M Motorsport Lotus Elise LCEE 11 29:26.319 1 Lap 2:21.197

29 575 NÉVERI Konrád HUN Proex Motorsport Egyesület Mazda MX5 HRC MX5 11 29:37.805 1 Lap 2:24.678

30 598 SZABÓ Csanád HUN Proex Motorsport Egyesület Mazda MX5 HRC MX5 11 29:41.093 1 Lap 2:25.570

31 546 HERCZEG Tamás HUN MGAMS Kft. Mazda MX5 HRC MX5 11 29:47.466 1 Lap 2:26.047

Not classified / Nem értékelhető

DNF 41 FUKSZ Bence HUN Nívó Motorsport Kft. Suzuki Swift D4-1.6 6 14:29.648 DNF 2:17.925

DNF 222 MINK  Zoltán HUN M&M Motorsport Honda Civic D4-1.6 4 8:55.294 DNF 2:11.749

DNF 511 FÜGE Krisztián HUN CarColor Motorsport Suzuki Swift D4-1.6 3 8:11.993 DNF 2:22.493

DQ 248 MOLNÁR Bendegúz HUN GFS Racing Kft. Suzuki Swift D4-2.0 12 29:07.801 DQ 2:11.581

Announcement(s) / Megjegyzés(ek):

#546 - 10 sec penalty - Stewards' decision No.1. / 10 mp büntetés - 1.sz. FT határozat

#5 - 5 sec penalty - Stewards' decision No.2. / 5 mp büntetés - 2.sz. FT határozat

#248 - Disqualified - Stewars' decision No.3. / Kizárva - 3.sz. FT határozat

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.

  Felügyelőtestület vez. / Chairman of Stewards Felügyelők / Stewards  Közzétéve / Published at:
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MNASZ Hankook Hankook Autós Gyorsasági és Endurance OB + ESET V4 Cup

OB I.kat. (-2000 ccm) + TWC1 + OB VII.kat. (Lotus Cup EE) + OB IX.kat. (Hankook RC) + TWC5 Hungaroring (4381 m)

Race 1 OFFICIAL FINAL RESULT - MNASZ OB 2019.10.11-13.
Verseny 1 HIVATALOS VÉGEREDMÉNY - MNASZ OB

Pos No Driver Nat Competitor/Club Car Class Laps Total Tm Best Lap

D4-1600
1 266 LACZKÓ László Dr. HUN GFS Racing Kft. Renault Clio D4-1.6 12 29:09.375 2:09.588

2 11 BUCSI Attila HUN Találkozási Pontok Kft. Suzuki Swift D4-1.6 12 29:12.693 2:13.949

3 555 AL-ABSI Gáber HUN M1RA Suzuki Swift D4-1.6 12 29:16.817 2:14.278

4 210 VOLENTÉR Viktor HUN M&M Motorsport Honda Integra Type-R D4-1.6 12 30:24.477 2:18.794

Not classified / Nem értékelhető

DNF 41 FUKSZ Bence HUN Nívó Motorsport Kft. Suzuki Swift D4-1.6 6 14:29.648 2:17.925

DNF 222 MINK  Zoltán HUN M&M Motorsport Honda Civic D4-1.6 4 8:55.294 2:11.749

DNF 511 FÜGE Krisztián HUN CarColor Motorsport Suzuki Swift D4-1.6 3 8:11.993 2:22.493

D4-2000
1 286 LENGYEL Ádám HUN GFS Racing Kft. Toyota GT86 D4-2.0 12 28:47.083 2:05.703

2 224 SZILÁGYI Peter SVK Peter Szilágyi Alfa Romeo 147 GTA D4-2.0 12 29:01.592 2:08.205

3 515 HARTMANN Balázs HUN GFS Racing Kft. Suzuki Swift D4-2.0 12 29:28.647 2:16.843

Not classified / Nem értékelhető

DQ 248 MOLNÁR Bendegúz HUN GFS Racing Kft. Suzuki Swift D4-2.0 12 29:07.801 2:11.581

Hankook Racer Cup - Mazda MX5 Cup
1 509 FICZA Ferenc ifj. HUN Proex Motorsport Egyesület Mazda MX5 HRC MX5 12 29:26.706 2:18.513

2 505 BENYÓ Máté HUN MGAMS Kft. Mazda MX5 HRC MX5 12 29:27.522 2:18.472

3 593 GERENCSÉR Dávid HUN Proex Motorsport Egyesület Mazda MX5 HRC MX5 12 29:57.590 2:20.617

4 595 PANYIK Dániel HUN Proex Motorsport Egyesület Mazda MX5 HRC MX5 12 30:00.240 2:20.719

5 522 LÓRÁNT Benjámin HUN MGAMS Kft. Mazda MX5 HRC MX5 12 30:26.867 2:21.661

6 541 KOVÁCS Sámuel HUN Proex Motorsport Egyesület Mazda MX5 HRC MX5 12 30:54.946 2:21.266

7 596 SZABÓ Bulcsú HUN Proex Motorsport Egyesület Mazda MX5 HRC MX5 11 29:14.037 2:20.779

8 575 NÉVERI Konrád HUN Proex Motorsport Egyesület Mazda MX5 HRC MX5 11 29:37.805 2:24.678

9 598 SZABÓ Csanád HUN Proex Motorsport Egyesület Mazda MX5 HRC MX5 11 29:41.093 2:25.570

10 546 HERCZEG Tamás HUN MGAMS Kft. Mazda MX5 HRC MX5 11 29:47.466 2:26.047

Hankook Racer Cup - BMW Challenge
1 915 LACZKÓ Lehel HUN GFS Racing Kft. BMW E30 HRC BMW 12 29:22.005 2:16.466

Lotus Cup Eastern Europe
1 778 MOHÁCSI Ákos HUN Szada Ring Racing Lotus Exige LCEE 12 29:05.967 2:10.967

2 227 KARAJANNISZ Manolisz HUN M&M Motorsport Lotus Elise LCEE 11 29:26.319 2:21.197

Announcement(s) / Megjegyzés(ek):

#546 - 10 sec penalty - Stewards' decision No.1. / 10 mp büntetés - 1.sz. FT határozat

#248 - Disqualified - Stewars' decision No.3. / Kizárva - 3.sz. FT határozat

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.

  Felügyelőtestület vez. / Chairman of Stewards Felügyelők / Stewards  Közzétéve / Published at:
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MNASZ Hankook Hankook Autós Gyorsasági és Endurance OB + ESET V4 Cup

OB I.kat. (-2000 ccm) + TWC1 + OB VII.kat. (Lotus Cup EE) + OB IX.kat. (Hankook RC) + TWC5 Hungaroring (4381 m)

Race 1 OFFICIAL FINAL RESULT - ESET Cup 2019.10.11-13.
Verseny 1 HIVATALOS VÉGEREDMÉNY - ESET Cup

Pos No Driver Nat Competitor/Club Car Class Laps Total Tm Best Lap

TWC1 - Renault Clio Cup
1 44 MAKES Michal CZE Micánek Motorsport ACCR Team Renault Clio Cup RS IV TWC1 12 28:38.400 2:04.794

2 40 LOSONCZY Levente HUN ZSP Motorsport Renault Clio Cup RS IV TWC1 12 28:46.867 2:06.761

3 5 POGLAJEN Zoran SLO AK Lamko Renault Clio Cup RS IV TWC1 12 28:48.842 2:05.659

4 21 PRIMOZIC Miha SLO AK Plamtex Sport Renault Clio Cup RS IV TWC1 12 29:01.958 2:06.595

5 10 TRONCONI Andrea ITA LEMA Racing Renault Clio Cup RS IV TWC1 12 29:06.312 2:09.339

TWC5 - Mazda MX5 Cup
1 926 NEMCEK David SVK ARC Bratislava Mazda MX5 TWC5 12 29:28.089 2:18.674

2 985 NEMSILA Peter SVK RS-Team Mazda MX5 TWC5 12 29:31.676 2:17.888

3 921 SIKHART Simon SVK RS-Team Mazda MX5 TWC5 12 29:32.151 2:18.656

4 976 FILIP Jan SVK ARC Bratislava Mazda MX5 TWC5 12 29:57.770 2:20.069

5 979 SZALAY Rastislav SVK Dovozy.sk s.r.o. Mazda MX5 TWC5 12 29:58.812 2:20.595

6 901 CIREN Pavol SVK MRA Motorsport Mazda MX5 TWC5 11 29:18.638 2:21.631

Announcement(s) / Megjegyzés(ek):

#5 - 5 sec penalty - Stewards' decision No.2. / 5 mp büntetés - 2.sz. FT határozat

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.

  Felügyelőtestület vez. / Chairman of Stewards Felügyelők / Stewards  Közzétéve / Published at:
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